[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 445/2020
Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, que realize o reparo ou a substituição da rede de vôlei na quadra de areia localizada na Rua Cícero Jones no Bairro Linópolis;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                        Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que realize o reparo ou a substituição da rede de vôlei na quadra de areia localizada na Rua Cícero Jones no Bairro Vila Linópolis, neste município.

Justificativa:

Munícipes solicitam reparo ou substituição da rede de vôlei na quadra de areia, pois a rede do local está danificada. Muitos jovens utilizam a quadra para lazer, por isso pedimos que seja atendido o pedido.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de fevereiro de 2020.

Marcos Antonio Rosado Marçal

Marcos Rosado
-vereador-
[image: image3.png]PROTOCOLO 855/2020 - 13/02/2020 16:21